

**海南钧达汽车饰件股份有限公司**  
**关于 2022 年度非公开发行 A 股股票预案修订情况说明**  
**的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

**一、2022 年度非公开发行 A 股股票预案修订原因**

海南钧达汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 15 日召开第四届董事会第二十三次会议审议通过了《海南钧达汽车饰件股份有限公司 2022 年度非公开发行 A 股股票预案的议案》。2022 年 7 月 7 日，公司第四届董事会第二十四次会议审议通过了《关于<公司 2022 年度非公开发行 A 股股票预案（修订稿）>的议案》。2022 年 7 月 25 日，公司 2022 年第五次临时股东大会审议通过了本次非公开发行的相关事项。公司 2022 年度非公开发行 A 股股票募集资金用于收购上饶捷泰新能源科技有限公司 49%股权、高效 N 型太阳能电池研发中试项目以及补充流动资金及偿还银行借款。

公司根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行管理办法》以及《再融资业务若干问题解答》等相关法律、法规及规范性文件的规定及监管部门的要求，公司对本次非公开发行决议有效期进行规范，上饶捷泰新能源科技有限公司 49%股权已过户至公司名下，公司对上述事项及其他更新事项进行修订。

**二、2022 年度非公开发行 A 股股票预案修订主要内容**

公司于 2022 年 8 月 26 日召开的第四届董事会第二十八次会议审议通过了《海南钧达汽车饰件股份有限公司 2022 年度非公开发行 A 股股票预案（二次修订稿）》，现将涉及修订的主要情况说明如下：

- 1、修订本次非公开发行决议有效期

修订前	修订后
<p>本次非公开发行决议的有效期为自公司股东大会审议通过之日起 12 个月。如果公司于该有效期内取得中国证监会核准,则本次非公开发行决议的有效期自动延长至本次发行实施完成日。</p>	<p>本次非公开发行决议的有效期为自公司股东大会审议通过之日起 12 个月。</p>

## 2、修订其他更新事项

因公司第四届董事会第二十四次会议、2022 年第五次临时股东大会已审议通过 2022 年度非公开发行 A 股股票事宜及收购上饶捷泰新能源科技有限公司 49%股权事项,且上饶捷泰新能源科技有限公司 49%股权已过户至公司名下,公司对 2022 年度非公开发行 A 股股票预案的相关内容更新。

特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 26 日